
 

Tallinna Avatud Kooli koduõppe kord 

Koduõpe vanema taotlusel 
 
Koduõppena mõistetakse väljaspool kooliruume korraldatavat õpet.  

 

Koduõpet rakendatakse: 

1)  kui õpilase terviseseisund ei võimalda tal kooli päevakavas ettenähtud õppes osaleda või 

2) kui vanem soovib põhiharidust omandava õpilase õppetööd iseseisvalt korraldada 

(koduõpe vanema taotlusel). 

 

Koduõpe vanema taotlusel: 

Õpilasele koduõppe rakendamiseks esitab vanem kooli direktorile kirjalikku taasesitamist 

võimaldavas vormis taotluse hiljemalt 20. augustiks, kui koduõpet soovitakse rakendada 

alates õppeaasta algusest, ning hiljemalt 20. detsembriks, kui koduõpet soovitakse rakendada 

alates II poolaasta algusest. Taotluses tuleb näidata vanema soovil koduõppele viimise 

põhjused ja andmed isiku kohta, kes hakkab last õpetama. 

 

Õpilasele vanema taotlusel koduõppe rakendamise otsus tehakse üldjuhul õppeaasta või 

poolaasta alguses. Otsuse vanema taotlusel koduõppe rakendamise kohta teeb kooli 

õppenõukogu. 

 

Koduõpet vanema taotlusel korraldab ja finantseerib vanem, kes vastutab ka õpitulemuste 

saavutamise eest. Kool võimaldab õpilasel kasutada tasuta vähemalt kooli õppekava 

läbimiseks vajalikku õppekirjandust (õpikuid, tööraamatuid, töövihikuid, töölehti jmt). Kool 

tagab koduõppel olevale õpilasele vajaduspõhised tugiteenused (eripedagoogi, 

sotsiaalpedagoogi, psühholoogi ja/või logopeedi toe).  

 

Vanema taotlusel koduõppel õppivale õpilasele koostab koduõpet läbiviiv isik koostöös 

kooliga kooli õppekavast lähtudes individuaalse õppekava. Individuaalses õppekavas 

määratakse kindlaks õpetamise sisu, õppeainete hinnatavad õpitulemused ja õpetajad, kes 

kooli poolt kontrollivad õpitulemuste omandamist. 



 

Vanema taotlusel koduõppel õppiva õpilase hindamine ja õpitulemuste saavutatuse 

kontrollimine: 

1.​ Vanema taotlusel koduõppel õppiva õpilase hindamise korraldus määratakse 

individuaalses õppekavas, arvestades seejuures riiklikus õppekavas ja Tallinna Avatud 

Koolis hindamisele sätestatud nõudeid.  

2.​ Kool kontrollib vähemalt üks kord poolaastas individuaalses õppekavas sätestatud 

õpitulemuste omandamist. Tallinna Avatud Koolis toimub poolaasta õpitulemuste 

hindamine ja tagasisidestamine 2-3 nädalat enne poolaasta lõppu. Vastamise graafikut 

koordineerib Tallinna Avatud Kooli HEVKO ehk tugisüsteemide juht. 

3.​ Koduõpet läbiviiv isik võib viibida õpilase õpitulemuste hindamise juures. 

4.​ Õpilase kokkuvõtvad hinded kantakse Stuudiumisse ja koondhinde või -tagasisidena 

tunnistusele.  

 

Koolil on õigus ja kohustus katkestada õppenõukogu otsusega koduõpe, kui ilmneb, et 

õpilasel on individuaalse õppekavaga määratletud õpitulemused suures mahus saavutamata, 

pole võimalik õpitulemusi hinnata või koduõpe ei vasta enam lapse huvidele. 


